
UCHWAŁA NR IX/ 56 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 poz.506/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2, 3, 5, 8, art. 220,  art. 233, art.235, 
art.236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869) RADA 
GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów majątkowych o kwotę 176 880,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 151 880,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł  00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym:

1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 700,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset zł 00/100), 

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 140 180,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy sto osiemdziesiąt zł 
00/100).

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 20 061 185,60 zł, 
w tym:

1)dochody bieżące – 19 005 303,60 zł

2)dochody majątkowe – 1 055 882,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 20 568 817,35 zł,                 
w tym:

1)wydatki bieżące – 18 046 026,06 zł

2)wydatki majątkowe – 2 522 791,29 zł

§ 5. 1. Nadwyżka w wysokości 25 000,00 zł (wynikająca z rozliczenia dochodów i wydatków w niniejszej 
uchwale) zostaje przeznaczona na udzielenie pożyczek. 

2. Zwiększa się łączną kwotę rozchodów o kwotę 25 000,00 zł.

3. Deficyt po zmianach wynosi 507 631,75 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytów i pożyczek.

4. Łączna kwota rozchodów po zmianach wynosi 854 163,43zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. W Uchwale nr III/12/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok zmienia się zapis § 9 pkt. 2), który otrzymuje brzmienie: 

„2)pokrycie planowanego deficytu do kwoty 507 631,75 zł”.

§ 7. W Uchwale nr III/12/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok w § 10 dodaje się pkt 6), który otrzymuje brzmienie: 

„6)udzielania pożyczek do kwoty 50 000,00 zł”.

§ 8. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po dokonanych zmianach zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn.

§ 10. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów 
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr .../.../2019 z dnia 29 maja 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 176 880,000,00 176 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 176 880,00 176 880,000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 176 880,00 176 880,00

19 884 305,60 20 061 185,60176 880,00Razem:

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Zwierzyn Nr .../.../2019 z dnia 29 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 539 663,01 606 880,00 1 146 543,01

60016 Drogi publiczne gminne 514 953,01 576 880,00 1 091 833,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 576 880,00 876 880,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

630 Turystyka 718 000,00 -592 000,00 126 000,00

63095 Pozostała działalność 718 000,00 -592 000,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 -592 000,00 118 000,00

852 Pomoc społeczna 1 220 261,69 137 000,00 1 357 261,69

85295 Pozostała działalność 198 672,00 137 000,00 335 672,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 000,00 137 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 850,00 0,00 369 850,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 730,30 8 000,00 21 730,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 8 000,00 18 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 200,00 -3 000,00 212 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

90095 Pozostała działalność 66 369,70 -5 000,00 61 369,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 599,70 6 700,00 14 299,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 700,00 -11 700,00 0,00

Razem: 20 416 937,35 151 880,00 20 568 817,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 361 795,18

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 361 795,18

Rozchody ogółem: 854 163,43

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 829 163,43

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/ 56 /2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 maja 2019 r.

 Fundusz Sołecki 
na 2019 r.

Lp. Sołectwo Plan Dział Rozdział

715,00 921 92105
1 000,00 750 75095
8 585,62 921 92109
4 000,00 921 92109

1 Błotno

14 300,62
4 500,00 600 60016
2 500,00 9000 90004

622,70 921 92105
4 831,29 921 92109

2 Brzezinka

12 453,99
25 132,53 921 92109
3 000,00 921 92109
1 300,00 921 92105

500,00 9000 90004
3 Gościmec

29 932,53
2 000,00 921 92105

10 000,00 900 90004
6 024,55 921 92109
7 200,00 900 90095

800,00 921 92105

4 Górecko

26 024,55
3 500,00 926 92605
2 147,24 921 92105

25 500,00 921 92109
2 500,00 926 92601
5 797,56 921 92109
3 500,00 921 92105

5 Górki Noteckie

42 944,80
2 000,00 921 92109

400,00 9000 90004
300,00 801 80104
800,00 921 92105

14 193,26 921 92109

6 Przysieka - Górczyna

17 693,26
12 756,76 921 92109
1 000,00 9000 90004

745,09 921 92105
400,00 900 90095

7 Rzekcin - Zagaje 

14 901,85
1 000,00 921 92105
9 500,00 900 90095

773,01 600 600168 Sarbiewo

10 000,00 900 90015

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 1



500,00 900 90095
21 773,01
3 000,00 900 90095
2 500,00 926 92601
3 000,00 900 90004

13 000,00 921 92109
4 200,00 600 60095

11 000,00 600 60017
5 042,35 921 92105

9 Zwierzyn II

41 742,35
15 000,00 921 92109
10 000,00 900 90015
3 330,30 900 90004
1 669,70 900 90095
2 650,32 921 92109
6 000,00 921 92105

10 Zwierzyn-Sierosławice

38 650,32
6 000,00 900 90095
7 227,00 921 92109
1 000,00 900 90004

880,37 921 92105
2 500,00 900 90095

11 Żółwin

17 607,37
Razem Fundusz Sołecki 278 024,65

Id: C4517AB0-B7AB-4834-86E2-3AA8DEFBBE44. Uchwalony Strona 2




